
UCHWAŁA NR XXVI/232/2021 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Wiardunki do programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku pkt III.5.3.1) załącznika 
do uchwały Nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zdnia 13 lipca 
2020 roku w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" 
Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zgłoszenia sołectwa Wiardunki do programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD4A77A-646A-4882-9E92-32BDA573A893. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Program "Wielkopolska Odnowa Wsi 220+" zakłada dofinansowanie

przedsięwzięć związanych z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej oraz

utrzymaniem, odbudową i poprawą dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego

wsi, co podniesie atrakcyjność turystyczną obszarów wiejskich oraz doprowadzi

do powstania warunków przyspieszających rozwój społeczno – ekonomiczny

terenów wiejskich, a tym samym przyczyni się do aktywizacji ludności wiejskiej.

Gmina Ryczywół zgłosiła wszystkie sołectwa z terenu Gminy Ryczywół do

udziału w Programie "Wielkopolska Odnowa Wsi" w 2011 roku. Obecnie zmieniły

się zasady zgłaszania sołectw do Programu i sołectwa, w których nie utworzono

Grup Odnowy Miejscowości posiadały status "pasywne" i zostały z Programu

wykreślone.

W celu stworzenia możliwości wzięcia udziału sołectw w kolejnych edycjach

Programu niezbędne jest podjęcie w/w uchwały. Zebranie wiejskie

w Wiardunkach Uchwałą Nr 1/2021 z dnia 23 lutego 2021 utworzyło grupę

odnowy miejscowości, co daje możliwość zgłoszenia sołectwa do Programu

"Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+".

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD4A77A-646A-4882-9E92-32BDA573A893. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

